
   
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                      
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                    

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                      Παλλήνη,    18-12-2019 
                                                                                   Αριθ. Πρωτ.: 40108 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: Ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο «Πραγματοποίηση Ιατρικών εξετάσεων για τους 
δικαιούχους εργαζόμενους του Δήμου Παλλήνης». 

 
 

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ     

 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120. 

3. Τις διατάξεις της παρ. 9 εδ. 2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις του άρθρου 199 ν. 4412/2016. 

4. Την υπ’αριθμ. 147/2019 Μελέτη της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας 
και Πολιτισμού  του Δήμου Παλλήνης 
5. Το  υπ. Αριθμ 39442/12-12-2019 Πρωτογενές  Αίτημα με ΑΔΑΜ: 
19REQ006018704 2019-12-12 
6. Την υπ’ αριθμ. 39471/12-12-2019  Πρόταση για έγκριση δέσμευσης της πίστωσης 
7. Το υπ’ αριθμ. 39492/12.12.2019 Τεκμηριωμένο αίτημα για την «Παροχή Ιατρικών 
εξετάσεων  για τους δικαιούχους εργαζόμενους του Δήμου Παλλήνης». 
8. Την ΕΑΑΥ με αρ. Πρωτ. 1247/13-12-2019 με αρ. Πρωτ. 39605/13-12-2019                         
(ΑΔΑ:6ΟΘΚΩΞΚ-ΕΑΩ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με την έγκριση της 
δαπάνης και την διάθεση της πίστωσης (ΑΔΑΜ 19REQ0060264102019-12-13) 
9. Την υπ’ αριθμ. 39860/13-12-2019(ΑΔΑ Ψ21ΝΩΞΚ-ΣΡΟ) Απόφαση  Δημάρχου με 
την Έγκριση Διενέργειας της εν λόγω υπηρεσίας. 
10. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 39778/16-12-2019 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
για την υποβολή προσφορών για την απευθείας ανάθεση σύμβασης  υπηρεσίας 
πραγματοποίησης ιατρικών εξετάσεων για του δικαιούχους εργαζόμενους του Δήμου 
Παλλήνης. 
11. Τη με αρ. πρωτ.: 39996/17-12-2019.στον Δήμο μας προσφορά της επιχείρησης  

ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και με Δ.Τ 

«ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ Α.Ε»  με έδρα στην Αθήνα Λ. Κηφισιάς 132, ΤΚ 11526 ΑΦΜ 

094423696, ΔΥΟ ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ , με συνολική οικονομική προσφορά 15.342,00 €  

12. Την από 18/12/2019 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης 

Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας και Πολιτισμού . 

13. Την ανάγκη του Δήμου για την ανάθεση των ανωτέρω υπηρεσιών. 
 

 

 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ7ΩΧΩΞΚ-Φ77



Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

1. Αναθέτουμε στην εταιρεία «ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και με Δ.Τ «ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ Α.Ε»  την εκτέλεση της σύμβασης 

παροχής υπηρεσιών πραγματοποίησης ιατρικών εξετάσεων για τους εργαζόμενους του 

Δήμου Παλλήνης  έναντι συνολικού ποσού 15342,00 € σε βάρος του Κ.Α. 20.6142.0026 

οικονομικού έτους 2019 ποσού 15.342,00€,  

Συγκεκριμένα: 
 

ΕΙΔΟΣ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ                   
( Αρ. 

Υπαλλήλων) 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ             
ΣΕ ΕΥΡΩ 

ΓΕΝΙΚΗ ΑΙΜΑΤΟΣ 2,80 148 414,4 

ΓΕΝΙΚΗ ΟΥΡΩΝ 2,80 148 414,4 

ΟΜΑΔΑ ΑΙΜΑΤΟΣ 2,60 148 384,8 

ΤΑΧΥΤΗΤΑ ΚΑΘΙΖΗΣΕΩΣ ΕΡΥΘΡΩΝ 2,20 148 325,6 

ΣΑΚΧΑΡΟ 2,20 148 325,6 

ΚΡΕΑΤΙΝΙΝΗ ΟΡΟΥ 2,50 148 370 

ΟΞΑΛΟΞΕΙΚΗ ΤΡΑΝΣΑΜΙΝΑΣΗ 
ΟΡΟΥ 
(SGOT/AST) 

2,80 148 414,4 

ΠΥΡΟΣΤΑΦΥΛΙΚΗ ΤΡΑΝΣΑΜΙΝΑΣΗ 
ΟΡΟΥ (SGPT/ALT) 

2,80 148 414,4 

ΧΟΛΗΣΤΕΡΟΛΗ  ΟΛΙΚΗ ΟΡΟΥ  2,50 148 370 

ΤΡΙΓΛΥΚΕΡΙΔΑ 2,80 148 414,4 

ΧΟΛΗΣΤΕΡΟΛΗ HDL ΟΡΟΥ 2,50 148 370 

ΓΛΥΚΟΖΥΛΙΩΜΕΝΗ ΑΙΜΟΣΦΑΙΡΙΝΗ 
ΟΛΙΚΟΥ ΑΙΜΑΤΟΣ 

4,50 148 666 

ΣΠΙΡΟΜΕΤΡΗΣΗ 13 148 1924 

ΑΥΣΤΡΑΛΙΑΝΟ ΑΝΤΙΓΟΝΟ  (HbsAg) 4,50 148 666 

Anti –Hbs 4,50 148 666 

Anti-HAV 4,50 148 666 

Αντι -ΗBc 4,50 148 666 

ΗΚΓ+ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ ΕΞΕΤΑΣΗ 13 148 1924 

ΤΕΣΤ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ  10 43 430 

ΕΛΕΓΧΟΣ ΠΡΟΣΤΑΤΗ (PSA) 10 45 450 

ΟΠΤΙΚΗ ΟΞΥΤΗΤΑ (Έλεγχος  
αχρωματοψίας / δυσχρωματοψίας) 

15 43 645 

ΑΚΟΥΟΓΡΑΜΜΑ 15 43 645 

. 12 148 1776 

 ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

 15.342€ 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΩΧΩΞΚ-Φ77



 

2.  Οι υπηρεσίες από τον ανάδοχο θα εκτελούνται όπως αναλυτικά περιγράφονται στην 

υπ’ αριθμ. 147/2019 μελέτης της Διεύθυνσης του Δ. Παλλήνης. 

3. Η πληρωμή θα γίνει εφάπαξ ή τμηματικά  απολογιστικά, με βάση τις υπηρεσίες που 

έχουν πραγματοποιηθεί, με ένταλμα που θα εκδοθεί μετά την έκδοση του τιμολογίου, 

καθώς και την προσκόμιση των νόμιμων παραστατικών και δικαιολογητικών που 

προβλέπονται από τις ισχύουσες διατάξεις, του πρωτοκόλλου παραλαβής της αρμόδιας 

επιτροπής, καθώς και κάθε άλλου δικαιολογητικού που τυχόν ζητηθεί από τις υπηρεσίες 

του Δήμου που διενεργούν τον έλεγχο και την πληρωμή. 

4. Η συνολική αξία της ανάθεσης ανέρχεται έως το ποσό των 15.342,00€. 
 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ7ΩΧΩΞΚ-Φ77


		2019-12-18T10:23:46+0200
	Athens




